

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/C:- Const ⁿ of Road from Sikondarpur to Dehra Sikondarpur.					
Agency:- Kumaon Nitin					
Agree no:- 05530/2021-22					
Date of Commence:- 26/04/22					
Date of Completion:- 25/04/22					
ABSTRACT OF COST					
All measurement in fathom vide TMS					
(1) providing and fixing of working					
i) Bench mark pillar					
vide TMS page no - 29					
2 nos @ 4010.05 = 8020.00					
ii) Reference pillar					
vide TMS page no - 29					
5 Nos @ 1831.77 = 9159.00					
(2) clearing & grubbing					
road included - km					
vide TMS page no - 29					
0.90 Hec @ 52970.33 = 47673.00					
(3) Const ⁿ of Embankment cut					
material lead 100m - m					
vide TMS page no - 29					
363.84m @ 143.20 = 52102.00					
Total = 116954.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					R.F = 1818119.00
27) Compensation G.S.B by private do do comp					
vide TMS p. 4C no - 34					1687908.00
636.98 m ³ @ 2649.86					= 1689.00
					Total B = 3506027.
Add 1% C.S. —					B = (+) 35060.00
Add 12% GST —					B = (+) 420723.00
Add S.F. —					B = (+) 58146.00
					Total B = 3961810.00, 4019956.00
Less 0.74% before —					B = (-) 30954.00
					Hence Total B = 3989002.00
Less previous payment					
vide TMS p. 4C no - 24					
2049676.00 + 1086023.00					B = 3135699.00
					Hence Total B = 853303.00
Anjuman. 12/04/23 JE					C&P 12.4.23
					AE